
/ •  т  }

ХїЮРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

_____ м. Запоріжжя № &&&

Про придбання новорічних подарунків для Запорізького району 
Запорізької області (без урахування дітей об’єднаних територіальних 
громад (далі -  ОТГ) району), які потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки до Дня Святого Миколая, новорічних і різдвяних свят

Керуючись ст. 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
згідно підпункту 8.2.1 Комплексної районної програми з оздоровлення та 
відпочинку дітей, сімейної, тендерної політики та протидії торгівлі людьми на 
2017 -  2021 роки, затвердженої рішенням районної ради від 23.12.2016 № 6, зі 
змінами та доповненнями (далі -  Комплексна районна програма), з метою 
забезпечення подарунками до Дня Святого Миколая, новорічних і різдвяних 
свят дітей Запорізького району Запорізької області (без урахування дітей ОТГ 
району), які потребують особливої соціальної уваги 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації 
придбати новорічні подарунки до Дня Святого Миколая, різдвяних та 
новорічних свят для дітей Запорізького району Запорізької області (без 
урахування дітей ОТГ району), які потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки (далі -  діти Запорізького району), а саме: дітям-сиротам, дітям 
позбавлених батьківського піклування, віком від 1 до 18 років -  24 подарунків, 
дітям-інвалідам, віком від 1 до 18 років -  112 подарунків; дітям, які 
постраждали від Чорнобильської катастрофи, віком від 1 до 14 років включно -  
4 подарунків, дітям осіб, визнаних учасниками бойових дій відповідно до 
пункту 19 частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», віком від 1 до 14 років включно -  142 
подарунків, дітям, зареєстрованих як внутрішньо переміщені особи, віком від 1 
до 14 років включно -  22 подарунків; дітям з малозабезпечених та багатодітних 
сімей, віком від 1 до 14 років -  236 подарунків.

2. С т р у к т у р н и м  п ід р о зд іл а м  р а й д е р ж а д м ін іс т р а ц ії:  у п р а в л ін н ю
СОЦІаЛЬНОГО ЗаХИСТу н а с е л е н н я , ВІДДІЛУ ОСВІТИ, моттплі тя єп птлл стп/жбі у



2

справах дітей організувати вручення до Дня Святого Миколая, новорічних та 
різдвяних свят, новорічних подарунків дітям Запорізького району, які 
потребують особливої соціальної уваги та підтримки.

3. Рекомендувати Запорізькому районному центру соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді, виконкомам сільських та селищних рад забезпечити 
виконання пункту 2 цього розпорядження.

4. Управлінню фінансів райдержадміністрації профінансувати головного 
розпорядника коштів -  управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації за рахунок асигнувань районного бюджету розділу 
КПКВКМБ 0813131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 
Державної цільової соціальної програми «Молодь України», згідно кошторису 
витрат на придбання подарунків до Дня Святого Миколая, новорічних і 
різдвяних свят для дітей Запорізького району Запорізької області (без 
урахування дітей ОТГ району), які потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки (далі -  Кошторис), додається.

5. Управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації 
сплатити рахунки на придбання новорічних подарунків до Дня Святого 
Миколая, різдвяних та новорічних свят для дітей Запорізького району, які 
потребують особливої соціальної уваги та підтримки, згідно Кошторису.

6. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти -на 
заступника голови райдержадміністрації Рогач Т.

Голова А. ВАСЮК


